景院统字[2021] 11 号

关于组织我校党外代表人士开展

“不忘合作初心、携手继续前行”--学习贯彻中共十九

届六中全会精神主题教育实践活动的通知

各民主党派及知联会：

为深入学习贯彻中共十九届六中全会精神，推动党史、新中国

史、统一战线史学习教育走深走实，经研究，决定组织开展“不忘合

作初心、携手继续前行”主题教育实践活动，现将有关事宜通知如

下：

一、活动主题：“不忘合作初心、携手继续前行”--学习贯彻中

共十九届六中全会精神

二、活动时间：2021 年 12 月 4 日（星期六）

三、活动地点：锦泰爱国主义教育基地

四、参加对象：1、校领导

2、各民主党派及知联会成员

3、党委宣传统战部成员

五、报名事项：各民主党派及知联会组织报名，名单请各主委在

12月 1 日前发送至洪超处。

六、乘车方式：因路程较近，请参加活动人员 12月 4日上午 9

点在景德镇学院西门集合，拼车自驾前往。

七、咨询电话：洪超 13979885700（6586）

景德镇学院党委宣传统战部

2021 年 11 月 25 日

	关于组织我校党外代表人士开展
	“不忘合作初心、携手继续前行”--学习贯彻中共十九届六中全会精神主题教育实践活动的通知